

باسمه تعالی

صور تجلسه شورای اخلاق دانشگاه علوم پزشکی اصفهان

جلسه شورای اخلاق دانشگاه در ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۸/۱۸ با حضور دبیر و اعضای محترم شورای اخلاق دانشگاه به صورت حضوری در تالار زیتون EDC تشکیل گردید. در ابتدا آیاتی از قرآن مجید تلاوت شد.

دستور جلسه

✓ پیشنهادات عملی و کاربردی اعضای محترم شورای اخلاق در رابطه با مصوبات جلسه قبلی شورا به جهت رفع موانع آموزش فراگیران در عرصه خدمات بهداشتی اولیه (PHC).

مذاکرات

در صورت تمایل به دریافت متن مربوط به مذاکرات جلسه، می توانید به ایمیل شورای اخلاق علوم پزشکی دانشگاه به نشانی ethicscouncil1397@gmail.com درخواست خود را اعلام فرمائید. ان شاءالله طی ۳ روز اداری بعد از دریافت ایمیل شما، متن مذاکرات را دریافت خواهید نمود.

مصوبات

(۱) با توجه به ابلاغ شورای عالی آموزش جامع نگر و پاسخگوی دانشگاه از طرف وزارت متبوع که ریاست آن با ریاست محترم دانشگاه و نایب رئیسی آن با معاون محترم آموزشی و دبیری آن با EDC می باشد، مباحث مطرح شده در این جلسه پیرامون تقویت آموزش در عرصه ... به دبیرخانه آن شورا منعکس گردد تا موارد زیر را پیگیری نمایند:

✓ کلیه ارکان های مرتبط با این موضوع در دانشگاه از تقویت آموزش ها در جهت مرتفع نمودن نیاز جامعه حمایت نموده و همکاری های لازم را از برنامه ریزی های آن دبیرخانه محترم مبذول فرمایند.

✓ دبیر محترم آن شورا گزارش پیشرفت آموزش های مبتنی بر نیاز را تا ۳ ماه آینده به شورای اخلاق دانشگاه ارائه نمایند.

(۲) با توجه به اظهار نظر بعضی از اعضای محترم شورای اخلاق از جمله نماینده محترم سازمان پزشکی قانونی استان اصفهان در راستای آموزش فراگیران و رعایت انصاف و عدالت در برنامه ریزی های آموزشی از جمله حقوق ارائه دهندگان خدمات آموزشی مقرر شد موضوع در کمیته اخلاق در آموزش دانشگاه منعکس تا در هنگام عقد قراردادهای عرصه های یادگیری این مسئله اخلاقی در آموزش رعایت گردد. دبیرخانه شورای اخلاق مراتب را به معاونین محترم ذیربط منعکس و گزارش کمیته اخلاق در آموزش در جلسه دی ماه شورای اخلاق ارائه شود.

(۳) با توجه به اظهارات اعضای محترم شورای اخلاق در رابطه با پاسخگویی مراکز درمانی، آموزشی و ضرورت حضور پاسخگو به مراجعین برای دریافت خدمات و ناهماهنگی هایی که در رابطه با فعالیت های مختلف اعضای محترم هیأت علمی ارائه نمودند که موجب اشکال در ارائه خدمات به علت عدم حضور ایشان پیش آمده است، مقرر گردید دبیرخانه شورای اخلاق مراتب را به معاونت محترم درمان جهت هر گونه دستورات لازم برای پیگیری این مسئله منعکس نماید.

دستور جلسه بعدی

✓ ارائه طرح توسعه اخلاق‌مداری در واحدهای محیطی (یک عرصه از بهداشت، درمان و آموزش) توسط سرکار خانم دکتر زمانی عضو محترم هیأت علمی دانشکده بهداشت و جناب آقای دکتر شمس مسئول محترم گزینش کارکنان دانشگاه.